CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 576 / 2015

CÂMARA MUN(C!PAL DE FÍAPEVi
APO.VAOo 	 Súmula: Requeiro ao Executivo, junto à
E 	 Secretaria de Planejamento, aos cuidados do

Sr. José Américo Pereira Leite, informações se
há estudos para instalação de iluminação

ki
ET 205

1 pública no Parquinho, situada na Rua Uchoa
 Altura do n° 1177 Alto da Colina, neste

município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, seja oficiado o Executivo para que solicite à Secretaria de Planejamento, aos
cuidados do Sr. José Américo Pereira Leite, informações se há estudos para instalação
de iluminação pública no Parquinho, situado na Rua Uchoa altura n° 1177 bairro Alto
da Colina neste município

CAM.AR, MUNiC)pA! DE ITAPFV ----.

PROTOCOLO
Justificativa

21 riu 2015

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 b.lflatura

As reclamações dos moradores do bairro são constantes, tendo em vista que
no local já existem postes com refletores só faltando a ligação de energia, chegando a
iluminação, essa benfeitoria vai atingir toda a família que poderão desfrutar do
parquinho até tarde da noite, sem se preocupar com a escuridão.

Saladas Sessões Benvindo Moreira Nery, 21 de Maio de 2015

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - REQUERIMENTO - N° 576/ 2015

Requeiro ao Executivo, junto à Secretaria de Planejamento, aos cuidados do Sr. José
Américo Pereira Leite, informações se há estudos para instalação de iluminação pública
no Parquinho, situada na Rua Uchoa Altura do n° 11 77 Alto da Colina, neste município.

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br